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Typy a specifikace použitých rozhraní v telekomunikační síti 

společnosti HorňáckýNET.cz s.r.o 
 
 
 
Rozhraní datových služeb – přístup k síti internet 
 
 

Rozhraní Konektor Technické charakteristiky 

10Base-T 

100Base-TX 

1000Base-T 

RJ-45 IEE802.3 (Ethernet) 

 

Optická vlákna LC/PC (APC) 

SC/PC (APC) 

EIA/TIA-604 

WiFi - IEE802.11 ac, ad 

 

Informace o typech rozhraní jsou dostupné na www.hornackynet.eu v sekci dokumenty. 
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